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
garage. Gelegen op wandelafstand van 
de Grote Markt. EPC: 230 kWh/m² - Nr. 
1070637 - bv, wche, gdv, gvkr, gvv. 
Vraagprijs: € 159 999

 TONGEREN
Herenbosweg 17 
Rustig gelegen, ruime gezinswoning 
met drie slaapkamers op een perceel 
van 1a48.
EPC: 222 kWh/m² - Nr. 2291683
bv, wglk, gdv, gvkr, gvv
Vraagprijs: € 199 000



4

34 nieuwbouw
appartementen 

te koop

www.hetgruunhof.be

INFO & VERKOOP:

089 20 94 69
www.verrassendvastgoed.be

BOUWHEER:
BV ZAKEN- EN IMMOKANTOOR GOFFIN 
Dorpsstraat 30 - 3730 Hoeselt

T 089 41 49 34 - info@immofransgoffin.be
BIV 205733 - BIV 510559

www.immofransgoffin.be

DORPSSTRAAT 57/59
HOESELT

40%
verkocht

Nog 1 penthouse
beschikbaar !

HASSELT - Torenstraat 10 bus 2
Gerenoveerd gelijkvloersappartement met  
3 slaapkamers, ruim terras en garage op 
wandelafstand van de kleine ring en station.
Prijs: 249.000 EURO

VLIERMAAL - Leopold III-Straat 53
Ruime gerenoveerde woning te Vliermaal 
met binnenkoer, tuin, weiland en garage/
werkplaats op 11a 60ca. - EPC: 360 kWh/m2 
Prijs: 259.000 EURO

BEVERST - Sint-Gertrudisplein 12
Handelspand gelegen aan het Sint- 
Gertrudisplein, in het centrum van Beverst.

Prijs: 100.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1f
Mooie bouwgrond op 5a 47ca bestemd voor 
open bebouwing, met westgerichte tuin, 
vlakbij het centrum van Munsterbilzen.
Prijs: 125.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1e
Mooie bouwgrond op 5a24ca bestemd voor 
open bebouwing, met west-gerichte tuin, 
vlakbij het centrum van Munsterbilzen.
Prijs: 129.000 EURO

DIEPENBEEK - Grendelbaan 84
Zeer nette en degelijke vrijstaande woning 
op 6a56ca vlakbij centrum van Diepenbeek - 
instapklaar ! - EPC: 400 kWh/m2 
Prijs: 260.000 EURO

VLIERMAAL - Kerkveldweg 15
Zeer goed verzorgde halfvrijstaande woning met 
tuin op een perceel van 3a63ca, met mogelijkheid 
tot aankopen van achterliggende bouwgrond. 
Prijs: 195.000 EURO

TONGEREN - Bilzersteenweg 40
Gerenoveerde verzorgde herenwoning in 
halfopen bebouwing op 14a15ca, met tuin ook 
bereikbaar langs achter. - EPC: 393 kWh/m2 
Prijs: 269.000 EURO

VLIERMAAL - Koning Boudewijnlaan 20
Perceel bouwgrond bestemd voor open 
bebouwing op 4a24ca in het landelijke  
Vliermaal, deelgemeente van Kortessem.
Prijs: 90.000 EURO

HOESELT - Groenstraat 75 
Hoeve op 25a 85ca, met mooie binnenkoer 
en achterliggende weide.
 
Prijs: Meer info op kantoor

HOESELT - Groenstraat 52 
Volledig gerenoveerde instapklare HOB 
met tuin op 9a67ca.
 
Prijs: 269.000 EURO

HOESELT - L.-Lambrechtsstraat 28 
Woning/handelshuis op 2a40ca, 
in het centrum van Hoeselt. 

Prijs: 175.000 EURO
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PRACHTIGE EIGENDOMMEN TE KOOP!

BILZEN-MOPERTINGEN

RIEMST-MEMBRUGGEN

Bekijk het aanbod van IMMO LEROI in onze woonkrant binnenin.

 

 

 

KLAVERSTRAAT 7:  
ZEER VERZORGDE WONING MET 
PRACHTIGE TUIN VEEL PRIVACY!  
Gezellige woonkamer, eetkamer 
en bureel. Ruime leefkeuken, 
wasruimte. Glv. vloerverwarming. 
4 slpks, masterbedroom met 
doorloopdressing, ruime badk 
met instapdouche en ligbad. 
Kelder met grote garage. + 
ZONNEPANELEN!  EPC 352kWh/m² 
VP 349.000 EUR

VENSTRAAT 81A + B:  
2 ENERGIEZUINIGE 
NIEUWBOUWWONINGEN MET 
TUIN EN GARAGE   
Mooie woonkamer in L-vorm 
met open keuken, ruime 
berging/wasplaats en garage. 
3 slaapkamers, badkamer met 
inloopdouche en bad. Terras en 
mooie tuin, zuid-oost gericht. 
Zonnepanelen. EPC 38kWh/m². 
VP 292.500 + 294.500 EUR + btw

TONGEREN-VREREN

WOONKRANT 2020 - augustus

HEUVELDAL 23:  
ENERGIEZUINIG EN MODERN 
WONEN IN EEN JONGE BUURT
Topafwerking en instapklaar! 
Woonkamer met groot 
schuifraam naar groot terras en 
aangelegde tuin, extra leefruimte, 
volledig ingerichte keuken, ruime 
berging,  3 mooie slaapkamers, 
badkamer met instapdouche, 
carport. EPC 109kWh/m²
VP 325.000  EUR

HEUVELDAL 35:  
MODERNE WONING IN JONGE 
RESIDENTIËLE WOONWIJK STADSRAND
Smaakvol afgewerkt. Grote 
L-vormige woonkamer, 
moderne open keuken, groot 
schuifraam naar terras en tuin. 
Extra leefruimte en berging, 3 
ruime slpks, berging, prachtige 
badkamer met inloopdouche 
carport. EPC 111kWh/m² 
VP 315.000 EUR

JESSERENSTRAAT 68:
KARAKTERVOLLE 
VIERKANTSHOEVE OP +- 25 ARE
Ruime binnenkoer omsloten met 
stallingen en garage. Woonhuis 
met bureel, salon, woonkamer en 
keuken. 3 grote slpks en 2 badk. 
Zolder met vaste trap. Gewelfde 
kelder.  + ZONNEPANELEN + 
toegang via achtergelegen 
straat. EPC 601kWh/m² 
VP 390.000 EUR

MAASTRICHTERSTRAAT 353:  
BURGERSWONING MET APART 
HANDELSGEDEELTE  UITSTEKENDE 
LIGGING MET RUIME PRIVE PARKING 
Mooie winkelruimte met 
werkruimten en aparte toegang. 
Ruime woonkamer, bureel, 
gezellige leefkeuken met leuke 
zithoek. 4 slaapkamers, badk en 
zolder met vaste trap. Tuin + 2 
garages.  EPC 485kWh/m² 
VP 395.000 EUR

RIJCKERSTRAAT 29:  
RUIME WONING 
MET GROTE TUIN OP 10 ARE 
Deze woning verbaast door 
zijn ruimte! Ruime woonkamer 
en grote keuken met aparte 
eethoek. Badkamer met 
douche en veranda, 4 mooie 
slaapkamers en zolder met 
vaste trap, zij-inrit en garage.  
EPC: 581 kWh/m2

VP 245.000 EUR 

TONGEREN

TONGEREN

BORGLOON

TONGEREN

LEROI IMMOLEROI IMMO
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immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

OP ZOEK NAAR EEN GESCHIKT APPARTEMENT?

MOLENSTRAAT 36: 
SUPER GELEGEN NIEUWBOUW 
APPARTEMENT (144M²) 
MET MOOI ZONNETERRAS  
Priveparking en fietsenstalling.  
Ruime woonkamer met groot 
schuifraam, goed ingerichte keuken, 
berging/wasruimte,  
2 mooie slaapkamers, badkamer  
met instapdouche + ligbad.  
VP 270.000 EUR, excl BTW.

MOLENSTRAAT 22: 
RUIM LUXE APPARTEMENT (123M²) 
IN STADSRAND  
Zeer ruime woonkamer met gashaard 
en groot schuifraam naar overdekt 
zonneterras. Open ingerichte keuken, 
berg/wasruimte. 3 slaapkamers met 
inbouwkasten, prachtige badkamer 
met grote inloopdouche en ligbad + 
Ruime kelder. 
EPC 103kWh/m² - VP 299.000 EUR

DRIEKRUISENSTRAAT 23: 
RUIM GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
MET GARAGE IN CENTRUM 
Private inkomhal met apart toilet 
en badkamer. Ruime kamer aan 
de voorzijde (4 x 8m), woonk. met 
achtergelegen terras. Ruime keuken 
met toegang tot de kelder met ruime 
berging. Private garage. Elektrische 
installatie is volledig conform!   
EPC 513kWh/m² - VP 120.000 EUR

EEUWFEESTWAL 16: 
UITSTEKEND GELEGEN 
GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
Binnenzijde van de ring met 
parking. Ruime woonkamer 
met naastgelegen kamer voor 
bureel of zithoek, aparte keuken, 
2 slaapkamers en 2 toiletten. 
Gemeenschappelijk terras. 
Ruime kelder. 
EPC 255kWh/m² - VP 155.000 EUR

GRAND’ROUTE 131: 
NIEUWBOUWPROJECT MET  
18 APPARTEMENTEN
VOLLEDIG AFGEWERKT
Mooie zuidgerichte terrassen, 
gelijkvloers met tuin. 
2 of 3 slaapkamers;  
2 parkeerplaatsen in garage.

Prijzen vanaf 220.256 EUR 
exclusief BTW.

MOLENSTRAAT 45 :
MOOI GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
MET SUPERLEUK TERRASJE, VLAKBIJ 
STADSCENTRUM EN WINKELS  
Woonkamer in L-vorm met keuken, 
grote ramen naar voortuin en 
terras, ruime berging/wasplaats, 2 
slaapkamers, badkamer met douche, 
private autostaanplaats én ruime kelder
EPC 295kWh/m² 
VP 198.000 EUR

ST-TRUIDERSTEENWEG 152: 
INSTAPKLAAR VERNIEUWD APPARTEMENT 
MET GARAGE EN PARKING 
GEEN gemeenschappelijke kosten! 
RECENT VERNIEUWD: Inkom met 
veiligheidsdeur, ruime woonkamer, 
DOVY-keuken met eiland 2018, 
zeer ruime slaapkamer, moderne 
badkamer, berging/wasplaats. 
NIEUWE RAMEN EN DAK!  
EPC 131kWh/m²  - VP 185.000 EUR

BEUKENBERGWEG 9: 
GOED ONDERHOUDEN APPARTEMENT 
MET 2 TERRASSEN EN GARAGE 
Ruime woonkamer met parketvloer, 
keuken met terras, 2 ruime 
slaapkamers met terras, badkamer 
met ligbad, berging/wasplaats 
en kelder. Het dak werd recent 
vernieuwd en geïsoleerd!  
EPC 165kWh/m² 
VP 180.000 EUR

RESIDENTIE AMBIORIX: HOEK ELDERSEWEG-AMBIORIXSTRAAT: 
Een moderne architectuur met een huiselijk gevoel: 
14 ENERGIEZUINIGE APPARTEMENTEN MET TUIN EN/OF RUIM TERRAS + ONDERGRONDSE PARKEERPLAATSEN. 
INSTAPKLARE APPARTEMENTEN VANAF 198.252 EUR – GARAGE MET BERGING 17.000 EUR – VRAAG UW INFO: 012 23 00 23
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

KIELENSTRAAT 81:
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET STADSCENTRUM
Telkens 2 slaapkamers, PVC ramen, 
Elektriciteit conform, Allen verhuurd. 
NOG 6 TE KOOP.
EPC: 188KWH/M²
VP 139.00 EUR EN 145.000 EUR/APP.

ALBERTWAL 32:  
ALBERTWAL 32: KNAPPE STADSWONING 
VLAKBIJ CULTUREEL CENTRUM 
Functioneel ingericht met inkomhal, gezellige woonkamer 
met plankenvloer en schouw, aparte eetkamer en 
keukentje. Gezellige koer. 3 mooie slaapkamers, badkamer 
en zolderverdieping met vaste trap.
EPC 795kWh/m² - VP 215.000 EUR

KONINKSEMSTRAAT 105:  
GEZELLIGE WOONST MET ZIJ-INGANG EN 
GROTE TUIN
Mooie doorlopende woonkamer en aansluitend 
de keuken, berging/wasplaats, veranda 
en badkamer met instapdouche, 2 mooie, 
doorlopende slaapkamers. Ramen in pvc met 
rolluiken. Grote tuin tot aan de Tumulus 
EPC 730kWh/m² 
VP 120.000 EUR

HOOGBROEK 13:  
LEUK OUD HOEVETJE MET STALLEN EN BINNENKOER
In een doodlopende straat! Vooraan 2 aansluitende 
(slaap-)kamers, badkamer met douche, 2 aparte 
leefruimten, keukentje en wasplaats/berging. 
Op de verdieping één grote kamer en grote 
zolderkamer. Stal, schuurtje en garage. 
EPC 993kWh/m² - VP 148.000 EUR

 TONGEREN

GODGAVESTRAAT 18:  
TE RENOVEREN WONING 
MET LEUKE INGESLOTEN TUIN 
Woonkamer met zit- en eetruimte, in L-vorm met 
ruime keuken. Bergruimte, garage, badkamer en 
veranda/woonruimte naar de tuin.  Op de verdieping 
2 slaapkamers en zolderberging. Tuin met veel privacy. 
CV-mazout. EPC 501kWh/m² - VP 115.000 EUR

ST-CATHARINASTRAAT 4:  
GEZELLIGE STADSWONING 
tussen Markt en Motten, praktisch ingericht. 
Woonkamer met aansluitend ruime keuken 
met eethoek. 
Authentieke vloertegeltjes. 
3 slaapkamers met laminaatvloer en badkamer 
met douche, zolderberging en kelder. 
CV-aardgas.  
EPC 332kWh/m² 
VP 139.000 EUR

HOSSENSTRAAT 11:  
LANDELIJKE WONING MET SCHUUR EN TUIN 
ZEER RUSTIGE LIGGING! 
Grote dubbele woonkamer, keuken, extra 
leefruimte en veranda. Terras en tuin. 
5 kamers en badkamer. Grote zolder. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv. EPC 631kWh/m² 
VP 210.000 EUR

BOSSTRAAT 10:  
BURGERSWONING MET BEDRIJFSGEBOUW 
Ruimte voor handelszaak, opslag of project met 
extra inrit en parking via Kapiteinstraat. Ruime 
verzorgde woning met woonkamer, salon, ruime 
vernieuwde keuken, 3 mooie slaapkamers, 2 
badkamers, zolder met vaste trap. 
VP 325.000 EUR

MAASTRICHTERSTEENWEG 79:  
RUIME WONING VLAKBIJ STATION EN CENTRUM
Ruime woonkamer met gezellige zithoek en 
inbouwhaard, grote keuken, ruime kamer 
als salon en groot overdekt terras,  Volledig 
kelder met bijkeuken, 4 slaapkamers. Diepe 
tuin. Vg Wg Gmo Gvkr Gvv EPC 384kWh/m² 
VP 159.000 EUR

BILZERSTEENWEG 12:  
RUIME STADSWONING MET GROTE GARAGE 
EN MOOIE TUIN - NET AAN DE STADSRING 
RUIME indeling, glv bureel en werkruimte, 
verdiep met grote woonkamer, eethoek en 
keuken, 4 slaapkamers, + zolder. Volledig 
kelder. Groot terras en aangename tuin.  
EPC 290kWh/m² - VP 340.000 EUR

NEREMSTRAAT 123:  
AF TE WERKEN WONING MET TUIN 
Ruime indeling: vroegere winkelruimte 
en grote woonkamer, extra kamer voor 
bureel of zithoek. Op de verdieping is nu 
de woonruimte met keuken, badkamer 
en slaapkamer. (Om te vormen naar 3/4 
slaapkamers) Gezellig terras en tuin.
EPC 519kWh/m² 
VP 145.000 EUR

HOSSENSTRAAT 1: 
RUIME WONING MET MOOIE TUIN
Ruime woonkamer, aparte eetkamer, keuken 
en berging met CV, 3 ruime slaapkamers en 
badkamer. Apart gebouwtje voor garage/
berging. Ruime tuin.

VP 160.000 EUR

TONGEREN-LAUW

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN-NEREM

TONGEREN

TONGEREN-RUTTEN

TONGEREN

TONGEREN-PIRINGEN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN-LAUW

HASSELTSESTEENWEG 171:  
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE 
MET GROTE PRIVE PARKING 
Ideaal gelegen langs een grote invalsweg - 100% 
zichtbaarheid - 15 parkeerplaatsen. Gelijkvloers 
233m² met bureel en opslagruimte met aparte 
toegang + kelderverdieping 50m² met sanitaire 
ruimte. Vg Wg Gmo Gvkr Gvv - VP 475.000 EUR 

DUMONTLAAN 11:  
RUIME WONING MET ANNEX LOODS 
Woonkamer vooraan met aansluitend een 
grote leefruimte met haard. 
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